
 

EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE 
ZA STARIJE JUNIORE 

 
KRALJEVO, 14. 9. 2024. 

ORGANIZATOR: Srpski atletski savez 

REZULTATI 

Bilten br. 2 
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Results
100M - 100 m M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 16:25
Wind speed: -1.2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 57 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 1 3 11.15 6
2 8 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 2 4 11.46 4
3 80 Uroš Kekić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-04 1 7 11.71 3
4 48 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 2 5 12.55 2
5 29 Danilo Jovanov AK Dinamo, Pančevo 2009-06-19 1 6 14.09 1
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Results
400M - 400 m M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 17:35

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 79 Nebojša Ilić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-02-28 1 3 51.64 6
2 11 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 1 7 53.73 4
3 59 Đorđe Golubović AK Top Jump, Beograd 2008-11-19 2 6 54.97 3
4 48 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 3 4 55.32 2
5 35 Sava Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2006-12-03 2 5 55.43 1
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Results
800M - 800 m M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 16:40

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 85 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 1 5 1:59.37 6
2 61 Milan Marković AK Top Jump, Beograd 2006-05-23 1 7 2:06.05 4
3 32 Novak Perišić AK Dinamo, Pančevo 2009-09-09 1 3 2:06.56 3
4 12 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-25 2 4 2:20.34 2
5 45 Sava Majski AK Mladost, Zemun 2006-01-27 2 6 3:21.31 1
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Results
3000M - 3000 m M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 16:55

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 58 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 1 2 10:23.89 6
2 17 Filip Zonjić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 1 4 10:25.38 4
3 77 Dario Erg AK Vojvodina, Novi Sad 2008-03-18 2 3 11:05.63 3
4 44 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15 3 1 11:40.15 2
5 30 Lazar Kežić AK Dinamo, Pančevo 2010-06-10 1 5 11:58.44 1
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Results
110HM - 110 m prepone (0.991) M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 15:50
Wind speed: -0.4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 86 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 1 6 14.87 6
2 10 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 2 4 15.78 4
3 47 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 1 3 17.66 3
4 62 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 2006-08-02 2 7 17.73 2

35 Sava Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2006-12-03 3 5 DNF
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Results
HJM - skok uvis M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 15:00

Place Bib Ord Name Club DOB 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 Best Note

1 87 2 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi
Sad 2007-08-04 - - o - - - - o o o xxo xo xxx 2.00 6

2 43 3 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08-22 o o o o o xo o xxx 1.74 4

3 62 1 Jovan Miljković AK Top Jump,
Beograd 2006-08-02 - - o xo xo xxo xxx 1.70 3

4 15 5 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda,
Beograd 2008-01-10 o - xo xo o xxx 1.65 2

5 33 4 Luka Samardžić AK Dinamo, Pančevo 2005-03-10 xxo xxx 1.45 1
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Results
LJM - skok udalj M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 16:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 57 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07
-06

6.86
(-2.2)

6.85
(-0.9)

r 6.86
(-2.2)

6

2 76 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-07

6.38
(-0.7)

x x x 6.38
(-0.7)

4

3 43 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08
-22

5.86
(-1.6)

5.88
(-1.3)

6.05
(-0.3)

6.11
(-0.4)

6.11
(-0.4)

3

4 15 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-01
-10

5.82
(-0.8)

5.78
(-0.7)

5.50
(-0.7)

6.00
(-0.7)

6.00
(-0.7)

2

5 33 Luka Samardžić AK Dinamo, Pančevo 2005-03
-10

4.75
(-1.3)

4.57
(0.6)

x 5.09
(-0.6)

5.09
(-0.6)

1
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Results
TJM - troskok M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 15:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 47 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03
-30

13.19
(1.7)

x 13.50
(0.4)

x 13.50
(+0.4)

6

2 81 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-12

13.23
(1.5)

13.08
(-0.7)

x 13.30
(0.3)

13.30
(+0.3)

4

3 60 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 2005-03
-04

12.64
(1.1)

12.46
(-1.1)

x 12.97
(0.7)

12.97
(+0.7)

3

4 12 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda,
Beograd

2007-04
-25

11.29
(1.4)

11.09 r 11.29
(+1.4)

2

29 Danilo Jovanov AK Dinamo, Pančevo 2009-06
-19 x x x x NM

()
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Results
SPM - bacanje kugle (6kg) M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 17:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 64 Vukašin Todorovski AK Top Jump, Beograd 2007-09
-14 11.98 x 14.19 x 14.19 6

2 83 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01
-01 11.07 11.41 11.43 11.40 11.43 4

3 8 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-08
-12 8.78 8.42 8.30 9.60 9.60 3

4 46 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07
-01 8.84 9.08 8.84 r 9.08 2

5 31 Mateja Konrad AK Dinamo, Pančevo 2006-04
-03 7.65 8.46 8.38 8.28 8.46 1
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Results
JTM - bacanje koplja (800g) M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 63 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10
-11 50.56 45.86 50.64 54.56 54.56 6

2 78 Dimitrije Filipov AK Vojvodina, Novi Sad 2006-03
-09 44.91 46.97 x x 46.97 4

3 31 Mateja Konrad AK Dinamo, Pančevo 2006-04
-03 29.81 29.30 31.47 29.41 31.47 3

4 11 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda,
Beograd

2006-04
-09 30.59 27.75 29.27 30.91 30.91 2

5 46 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07
-01 29.06 29.30 26.77 23.49 29.30 1
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Results
4X11M - 4x100 m M - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 18:20

Place Lane Bib Team Result Runners

1 5 05 AK Vojvodina, Novi Sad A 43.06 6

Uroš Kekić
Aleks Bezkorvajnij
Luka Tomić
Vuk Šolaja

2 4 01 AK Crvena Zvezda, Beograd A 44.25 4

Mihajlo Kiš
Milutin Kamaljević
Aleksa Sredojević
Nemanja Glišić

3 6 04 AK Top Jump, Beograd A 44.36 3

Jovan Miljković
Vukašin Todorovski
Aleksa Kangrga
Luka Bošković

4 7 03 AK Mladost, Zemun A 47.96 2

Relja Ševarlić
Miloš Spasojević
Dragan Kostić
Vasilije Pepić

5 3 02 AK Dinamo, Pančevo A 53.76 1

Danilo Jovanov
Sava Đukanović
Lazar Kežić
Novak Perišić



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE

Kraljevo, 14. 9. 2024.

STARIJI JUNIORI (U20 M)
BODOVANJE

KLUB BODOVI PLASMAN TROSKOK
110 m H

(0.991)
SKOK UVIS KOPLJE 100 m 800 m 3000 m SKOK UDALJ 400 m

KUGLA

(6 KG)
4 × 100 m

VNS 52 1 4 6 6 4 3 6 3 4 6 4 6

TJB 48 2 3 2 3 6 6 4 6 6 3 6 3

CZB 33 3 2 4 2 2 4 2 4 2 4 3 4

MLZ 28 4 6 3 4 1 2 1 2 3 2 2 2

DIP 13 5 NM DNF 1 3 1 3 1 1 1 1 1
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Results
100W - 100 m Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 16:30
Wind speed: -1.0

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 50 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 1 6 13.05 6
2 66 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 3 13.19 4
3 27 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 2 7 13.45 3
4 3 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 1 4 13.60 2
5 39 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 2 5 13.65 1
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Results
400W - 400 m Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 17:45

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 36 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 1 5 59.01 6
2 2 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 1 4 59.35 4
3 27 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 1 7 1:00.11 3
4 54 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 2 6 1:01.20 2
5 74 Milica Todorović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-20 3 3 1:04.51 1
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Results
800W - 800 m Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 16:47

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 2 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 1 5 2:19.71 6
2 24 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 2 4 2:22.95 4
3 42 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 3 7 2:35.87 3
4 51 Zaria Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2008-07-26 1 3 2:45.64 2
5 67 Nastasja Kajfeš AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05-15 4 6 3:39.06 1
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Results
3000W - 3000 m Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 17:15

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 4 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-05 1 3 11:16.37 6
2 19 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 2 2 11:27.07 4
3 65 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 1 5 11:43.08 3
4 37 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 3 1 14:00.10 2
5 53 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11-29 4 4 14:11.91 1



www.opentrack.run

Page 17 of 23Printed on Mon, 16-Sep-2024 10:32:27, Europe/Belgrade

Results
100HW - 100 m prepone (0.838) Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 16:15
Wind speed: -1.5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 36 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 1 6 15.32 6
2 70 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 2 5 15.91 4
3 52 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08-11 1 7 17.66 3
4 3 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 2 3 17.73 2
5 20 Tamara Blanuša AK Dinamo, Pančevo 2007-04-11 3 4 19.30 1
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Results
HJW - skok uvis Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 16:30

Place Bib Ord Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.65 1.68 Best Note

1 38 3 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 o o o o o o o o xo 1.68 6

2 49 4 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09-02 - - o - o xxo xr 1.55 4

3 69 2 Mila Marić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-22 - o o o o xxx 1.50 2.5

3 5 5 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2005-10-30 - - o o o xxx 1.50 2.5

23 1 Savana Kurak AK Dinamo, Pančevo 2009-06-04 xxx NH
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Results
LJW - skok udalj Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 17:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 49 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09
-02

5.77
(-0.4)

x 5.62
(0.1)

r 5.77
(-0.4)

6

2 1 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-10
-16

5.36
(-0.2)

5.48
(-0.1)

x x 5.48
(-0.1)

4

3 73 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08
-10

5.31
(-0.1)

3.79
(-0.1)

x 5.44
(0.2)

5.44
(+0.2)

3

4 41 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08
-19 x 4.77 4.74

(-0.3)
5.08
(0.1)

5.08
(+0.1)

2

5 23 Savana Kurak AK Dinamo, Pančevo 2009-06
-04 x 3.92

(-0.1)
4.33
(-0.4)

4.20
(-0.4)

4.33
(-0.4)

1
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Results
TJW - troskok Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 15:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 52 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08
-11 x 11.34

(-1.0)
12.13
(-0.2)

r 12.13
(-0.2)

6

2 42 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05
-20

11.00
(-1.2)

x 11.47
(-0.3)

11.11
(-0.7)

11.47
(-0.3)

4

3 7 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2007-09
-17

10.65
(-0.3)

x 10.67
(-0.2)

10.50
(-0.9)

10.67
(-0.2)

3

4 20 Tamara Blanuša AK Dinamo, Pančevo 2007-04
-11

9.07
(-0.5)

9.22
(-1.2)

r 9.22
(-1.2)

2

67 Nastasja Kajfeš AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05
-15 x x x x NM

()
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Results
SPW - bacanje kugle (4kg) Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 55 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11
-29 11.65 11.76 11.61 11.51 11.76 6

2 68 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 9.17 9.29 9.46 9.91 9.91 4

3 40 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12
-04 7.88 7.66 8.10 7.43 8.10 3

4 7 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2007-09
-17 7.18 7.18 7.70 7.22 7.70 2

5 21 Lana Cvetkoski AK Dinamo, Pančevo 2005-02
-08 7.05 7.01 6.83 7.40 7.40 1
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Results
JTW - bacanje koplja (600g) Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 15:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 21 Lana Cvetkoski AK Dinamo, Pančevo 2005-02
-08 31.52 30.97 30.54 x 31.52 6

2 39 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02
-27 x 21.90 26.05 22.40 26.05 4

3 68 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 23.86 23.18 24.69 x 24.69 3

4 55 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11
-29 23.31 23.59 23.92 x 23.92 2

5 1 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-10
-16 16.85 20.10 x 22.08 22.08 1
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Results
4X1W - 4x100 m Ž - 2024-09-14

Ekipno prvenstvo Srbije za starije juniore - Kraljevo - 14 Sep 2024 - START TIME: 18:15

Place Lane Bib Team Result Runners

1 6 09 AK Top Jump, Beograd A 49.37 6

Sara Botunjac
Teodora Boberić
Stela Ćuk
Elena Simić

2 5 08 AK Mladost, Zemun A 50.70 4

Nina Maksić
Katarina Jahoda
Anja Pavić
Olga Stanković

3 3 10 AK Vojvodina, Novi Sad A 51.71 3

Anđela Cvetković
Lena Bogdanović
Milica Miljković
Milica Stanimirović

4 7 06 AK Crvena Zvezda, Beograd A 51.92 2

Natalija Grujić
Una Mrđenović
Milica Glogovac
Katarina Đurđević

5 4 07 AK Dinamo, Pančevo A 55.99 1

Savana Kurak
Sanja Marić
Tamara Blanuša
Ksenija Mrkela



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE

Kraljevo, 14. 9. 2024.

STARIJE JUNIORKE (U20 Ž)
BODOVANJE

KLUB BODOVI PLASMAN
BACANJE

KOPLJA

100 m H

(0.838)
TROSKOK 100 m 800 m SKOK UVIS KUGLA 3000 m 400 m SKOK UDALJ 4 × 100 m

TJB 44 1 2 3 6 6 2 4 6 1 2 6 6

MLZ 41 2 4 6 4 1 3 6 3 2 6 2 4

CZB 34,5 3 1 2 3 2 6 2,5 2 6 4 4 2

VNS 28,5 4 3 4 NM 4 1 2,5 4 3 1 3 3

DIP 26 5 6 1 2 3 4 NM 1 4 3 1 1

Marko Ristov

                     Komesar za takmičenja SAS
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